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1 Бојана Игор Гаврилова 343371

2 Марија Гоце Шекеровска 344950

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

3 Александра Ташо Петковска 345081

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

4 Иван Трајчо Вучков 345537

5 Мартин Драган Цветков 346019

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

6 Милена Зоран Лазарова 346512

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

7 Наташа Ѓорѓи Балтова 347147

8 Дамјан Дејан Арсов 347244

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

9 Рената Маријан Андоновска 347450

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

10 Milan Чедо Николиќ 347529

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 
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11 Martin Demjan Paunovski 347545

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

12 Mihail Goran Mirchevski 347618

13 Сара Зоран Милковска 347844

14 Makedonka Mladen Andova 348066

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

15 Дарко Александар Муловски 348201

16 Димитар Уни Чавкароски 348224

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

17 Росица Горан Брдарска 348751

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

18 Андреј Стојанче Алексовски 348846

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

19 Ивана Александар Петрова 349091

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

20 Мерал Феми Незировска 349272

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

21 Дарко Александар Муловски 350008

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

22 Симона Славчо Јакимовска 350175

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

23 Ѓорѓе Панде Гогов 350181

24 Величе Блаже Коцевска 350182

25 Илинка Предраг Сотирова 350253

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

26 Мартина Жарко Ставреска 351173

27 Саветка Крсте Лазарова 351323



28 Александра Благојчо Пеичинска 351587

29 Марија Васил Лазарева 351662

30 Андреј Стојанче Алексовски 351694

31 Афродита Верољуб Дамњановиќ 352158

32 Александра Ташо Петковска 352281

33 Полина / Вербило 352381

34 Едис Атин Мемедов 352538

35 Елена Славјан Паунова 352581

36 Ивана Стојанчо Аждерска 352757

37 Марија Ромео Најдовска 352885

38 Мила Марјан Јанковска 353057

39 Росана Димитар Танчева 353168

40 Росица Горан Брдарска 353318

41 Росица Горан Брдарска 353341

42 Росица Горан Брдарска 353354

43 Матеј Горан Георгиевски 353414

44 Викторија Игорчо Цоневска 353778

45 Далибор Оливер Бошковски 353957

46 Марјан Томче Николов 354913

47 Јасмин Сашо Стаменковски355019

48 Алек Ристо Ѓорѓиев 355663

се ослободува од плаќање 

на партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

49 Христина Даре Петреска 356720

50 Мелек Мамер Мифтар 356847

51 Стефан Дејанчо Стојаноски 358377


